
Neutrální čisticí přípravek. Výrazné parfemace. 

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Čistící prostředek s bioalkoholem. Odstraňuje běžné i větší nečistoty z podlah a povrchů, zanechává dlouhotrvající vůni. 
Nevyžaduje oplachování. Lze použít na všechny typy podlah. Vhodný na ruční i strojní použití. 

Návod k použití: 
PODLAHY: zřeďte v poměru 0,2-1% k celkovému množství vody. Umyjte obvyklým způsobem. Dávkování závisí na míře znečištění 
a požadované intenzitě vůně. Prostředek doporučujeme používat při pokojové teplotě. Zřeďte do vody s teplotou nižší než 40o C 
(zachování parfemace).. Tento přípravek dosahuje vynikajících výsledků na všech typech podlah i omyvatelných povrchů. 

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Kanceláře. Nákupní centra. Sály a posluchárny. 
Zdravotnická zařízení. Školy. Sportovní zařízení. Obecně platí, že je vhodný 
pro všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální hygienické normy. 

Vhodné pro: 
Podlahy. PVC, gumu, teraco, mramor, keramiku, dlaždice apod. 

Dávkování: Balení: 5 l

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Vzhled: 

Barva: 

Zápach (v

pH: 

Hustota: 

Průzračná kapalina

Oranžová

Orientální

1,00+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:

Vyrobeno v E.U. 

Složení:

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Parfémy. Rozpouštědla. 
Barviva. Konzervanty. Voda. 

Podlahy

2-10 ml/l 2-5 ml/l

CSY

12/04/2019/1

800719

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


